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Отворање на фестивалот

19/04 Четврток   

      

Еден викенд, помеѓу барови и 
спал ни, алкохол и дрога, рас
кажување приказни и секс, два 
мажи се запозна ваат. Што се’ 
може да донесе секс за една 
вечер?

„Може да ме викате Трој“ е е 
вистинска инспиративна при
казна за извонредна и инспи
ративна личност која е декади 
пред своето време. 

режија: Andrew Haigh режија: Scott Bloom

HAMBURG GAY AND LESBIAN FILM FESTIVAL

Best Film

MADRID GAY AND LESBIAN FILM FESTIVAL

Best Film

Викенд

18/04 Среда 
во 19.30 часот

18/04 Среда 
во 20.00 часот во 20.00 часот

Може да ме 
викате Трој



  Како постанав Чез  

  затворање на        
 фестивалот и забава

       Порно мелодрама  

     

Документарен филм за про
ме ната на полот на Чез (прет
ход но Чесити) Боно. Фил мот 
вклу  чува интервјуа со Шер и ос
та натите членови и при јатели на 
семејството. 

Овај краток филм претставу ва 
дра матична приказна за опас 
нос та од љубовта, бор бата да 
се емигрира од хо мо  фобич на та 
Лит ванија и рабо тата како пор но 
ѕвезда. 

Филмот ги следи авантурите и 
искус твата на три вонземјан ки од 
планетата Зотс, испратени во ми
сија на планетата Земја за да се 
ослободат од романтичните емо
ции, кои се сметаат за ток сични 
на нивната планета. 

режија: Romas Zabarauskas

режија: Madeleine Olnek

режија: Fenton Bailey, 

              Randy Barbato

20/04 Петок
во 19.30 часот

20/04 Петок
во 20.00 часот

21/04 Сабота
во 19.00 часот

21/04 Сабота
во 20.30 часот

Созависна вонзем јан ка 
лезбејка бара исто

facebook 


